7 n. B050 buorexnoJiorusi, buosorust 2019 r.m.

I'pynna

B050 bronornueckue u
CMEXHBIC HayKH

B050 Bronornueckue u
CMEXXHBIC HAyKH

MO004 - ITogroroBka
[1€1aroroB HaYaJIbHOM
BOEHHOH ITOATOTOBKH

B050 bronornueckue u
CME)XHBIC HayKH

MO004 - ITogroroBka
IeJaroroB Ha4ajabHOI
BOEHHOM IMOATOTOBKHU

B050 Bronornueckue u
CMEXXHBIC HayKH

MO004 - [TogroroBka
IeJaroroB Ha4ajabHOI
BOCHHOU ITOJATOTOBKH

MO004 - ITonroroBka
MeJaroros Ha4ajabHOM
BOCHHOMH ITOJrOTOBKH

MO004 - [Togroroska
MeJaroroB Ha4aJabHOM
BOEHHOM MMOATOTOBKHU

CrnenuajabHOCTh

6B05101-
buomorus

6B05101-

Bbuonorus

6B05102-
brorexnonorus

6B05101-
buomorus

6B05102-

Bbuorexnosorus

6B05101-
buomorus

6B05102-

Buorexnosorus

6B05102-
Bbuorexnonorus

6B05102-

Buorexnosorus

Cnmcok CTyIeHTOB HMeIOLINX HauboJiee Bbicoknii GPA, npeTeHAyOLINX Ha AajbHeiilliee 00yYeHHe 1o
rocy1apCTBEeHHBIM 00Pa30BATEIbLHBIM FPAHTAM

Ion
noycriie
HHSA PUO

MyxkpioBa ApaitsibiMm
2019 MapaTkbI3bl

CarrninoBa Akbota
2019 MypaTKpI3bl

JnaxanoBa A3uza
2019 BaxTusipoBHa

2019 Beko3 Hamns

Texenos bexzar
2019 MyxameTyibl

HckakoBa Kammna
2019 PycramoBHa

MeiipxaHoBa AKTOTBHI
2019 CaHaTKpI3BI

Hypaxwmerosa XKancas
2019 PammunosHa

Hcaxanos Hyprepe
2019 baysIpxaHyJibl

I'pynna

BH-31x

BH-31x

BT-31x

BH-31x

BT-31k

BH-32p

BT-31k

BT-31x

BT-31k

GPA

3,46

3,44

3,44

3,3

3,19

3,18

3,17

3,15

2,98

Cpox
00yueHust

A3BIK

4 ka3.

4 ka3s.

4 ka3.

4 ka3s.

4 ka3s.

4 pyc.

4 kas.

4 ka3s.

4 ka3.

OCHOBa
00yueHust

IInaTHas

IInaTHas

IInaTHas

IInaTHas

IImaTHas

IInaTHas

IInaTHas

IInaTHas

IInaTHas

¢opma
00yueHust

OoYyHasA

O4YHaA

OYHaAa

OYHada

OYHaA

OYHasda

OYHaA

O4YHasda

OYHaA

npumMevyanue



B050 buomorunyeckue u
CMEXKHBIC HAyKH
MO004 - IToaroroska
Te1aroroB HavYaJIbHOU
BOEHHOM IMOATOTOBKHU
MO004 - ITogroroeka
IeIaroroB HaYaJIbHOM
BOEHHOH ITOATOTOBKHU
MO004 - ITonroroska
MeIaroroB Ha4YaaIbHOM
BOEHHOMH MOATOTOBKHU
MO004 - ITogroroBka
IeIaroroB Ha4YaJIbHOM
BOEHHOH ITOATOTOBKHU

6B05101-
Buonorus

6B05102-
burorexnonorus

6B05102-
buorexnosorus

6B05102-
brorexnonorus

6B05102-
buorexnosorus

Hypnan Menuip
2019 HypnaHKbI3EI

XaceH AcChUDKaH
2019 AHxcaraHyJIbI

3axupoBa Benepa
2019 Kamunesua

IllanasicaeBa Juana
2019 KaiipatoBHa

BasbuioBa Apaitibiv
2019 CaraToBHa

BH-32p

BT-31xk

BT-32p

BT-32p

BT-32p

2,97

2,84

2,68

2,45

2,27

4 pyc.

4 ka3s.

4 pyc.

4 pyc.

4 pyc.

IInatnHas

IInaTHas

IInaTHas

IInaTHas

IInaTHas

O4YHasda

ouHasA

O4YHasA

OoYHasA

O4YHasA



